

ozn.stavby:


název akce: Zateplení MŠ č.p.331,Na Pěšině, Děčín IX-Bynov

objekt: hromosvod

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			23 349
2	prořez	5,00	23 349	1 167
3	materiál podružný	3,00	23 349	700
4	elektromontáže			50 599
5	demontáže			3 700
6	PPV pro elektromontáže	2,00	75 815	1 516
7	materiál+výkony celkem			81 031
8	NÁKLADY hl.III celkem			81 031
9	kompletační činnost			2 000
10	revize			2 000
11	NÁKLADY hl.XI celkem			4 000
12	cena bez DPH			85 031
13	DPH základní sazba	21,00	85 031	17 857
14	CENA vč.DPH (Kč)			102 888

Datum: 3.3.2016

Vypracoval:

 Pozn.: Žluté položky vyplnit .

ozn.stavby:

název akce: Zateplení MŠ č.p.331,Na Pěšině, Děčín IX-Bynov

objekt: hromosvod

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>								
1	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	440,00	18,90	8 316		
2	000295611	jímací tyč AlMgSi	ks	8,00	295,00	2 360		
3	000295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	8,00	68,00	544		
4	000295621	svorka univerzální SU Al	ks	330,00	19,50	6 435		
5	000295631	svorka zkušební SZ 4šrouby Al trubková 222101	ks	12,00	45,00	540		
6	000295625	svorka připojovací SP Al	ks	35,00	18,00	630		
7	000295351	podpěra vedení na ploché střechy PV 0,9kg plast	ks	52,00	36,00	1 872		
8	000295315	podpěra vedení do zdiva PV 300mm Al	ks	48,00	21,00	1 008		
9	000295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	12,00	72,00	864		
10	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	12,00	65,00	780		
<b>součet</b>						<b>23 349</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
11	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	440,00	85,00	37 400	0,497	218,68
12	210220221	jímací tyč do 3m montáž na konstrukci	ks	8,00	650,00	5 200	1,330	10,64
13	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	330,00	16,00	5 280	0,251	82,83
14	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	12,00	32,00	384	0,352	4,22
15	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	35,00	29,00	1 015	0,251	8,79
16	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	12,00	45,00	540	0,870	10,44
17	210220401	označení svodu štítkem	ks	12,00	65,00	780	0,180	2,16
<b>součet</b>						<b>50 599</b>		<b>337,76</b>
<b>Demontáže</b>								
18	210990011	demontáže	hod	20,00	185,00	3 700	1,176	23,52
<b>součet</b>						<b>3 700</b>		<b>23,52</b>

Datum: 3.3.2016

Vypracoval: